UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày     tháng   năm 2023

THÔNG BÁO

Bổ sung thông tin các cơ sở công bồ đủ điều kiện

xác định tình trạng nghiện ma túy

Căn cứ Nghị định số 109/2021/NĐ-CP ngày 08/12/2022 của Thủ tướng

Chính phủ, quy định cơ sở  y tế đủ điều kiện xác định tình trạng nghiện ma túy

và hồ sơ, trình tự, thủ tục xác định tình trạng nghiện ma túy; Thông tư số

18/2021/TT-BYT ngày 16/11/2021 của Bộ trưởng Bộ Y tế qui định tiêu chuẩn

chẩn đoán và qui trình chuyên môn để xác định tình trạng nghiện ma túy.

Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu thông báo thông tin các cơ sở y tế thuộc

Trung tâm Y tế huyện Châu Đức, công bố đủ điều kiện xác định tình trạng

nghiện ma túy; thông tin chi tiết tại phụ lục đính kèm.

Thông tin cơ sở công bố đủ điều kiện xác định tình trạng nghiện ma túy,

được đăng tải trên trang thông tin điện tử Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- Các PGĐ;

- SLĐTBXH;

- TTYT H. Châu Đức;

- CA H. Châu Đức;

- Lưu: VT, NV

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh An

DANH SÁCH

Các cơ sở đủ điều kiện xác định tình trạng nghiện ma túy thuộc TTYT huyện Châu Đức

(Kèm theo thông báo số ……./TB-SYT ngày …/…/2023 của Sở Y tế tỉnh BRVT)

STT Tên cơ sở Địa chỉ
Tên người xác định

tình trạng nghiện MT

Số điện thoại

Ghi chú

1

TTYT huyện

Châu Đức

335 Lê Hồng Phong, Thị

trấn Ngãi Giao, huyện

Châu Đức, tỉnh BR-VT.

Bs. Ngô Hải Vân
0913110860

2 Bs. Trần Ngọc Lễ

0918291326

3 Bs. Võ Tân
0907842886

4 Bs. Trần Ngọc Trường
0985221881

5 Bs. Nguyễn Đức Hương
0919085552

6
TYT Suối Rao Xã Suối Rao, huyện

Châu Đức
Bs. Lê Quang Phước 0389519597

7 TYT Láng Lớn Thôn Sông Xoài 3, Láng

Lớn, huyện Châu Đức

Ys. Phạm Văn Thiệu

0969168176

Bổ sung thêm y sĩ đã làm công

tác XĐTT nghiện ma túy, trước

Thông tư  số 18/2021/TT-BYT
8 TYT Cù Bị Thôn Đồng Tiến, xã Cù

Bị, huyện Châu Đức

Ys. Nguyễn Thanh Quý

0386528381

9
TYT Bàu Chinh Thôn Tân Hiệp, xã Bàu

Chinh, huyện Châu Đức
Ys. Nguyễn Văn Minh 0973591792 có hiệu lực, vào  TYT đã công

bố đủ  ĐK XĐTTN ma túy

10
TYT Xà Bang ấp Liên Lộc, xã Xà Bang,

huyện Châu Đức
Ys.  Lại Thị Loan 0974645545

11
TYT Bình Trung Thôn 6, xã Bình Trung,

huyện Châu Đức
Ys. Lê Quốc Bảo 0915406720

12
TYT Suối Nghệ Thôn Suối Nghệ, xã Suối

Nghệ, huyện Châu Đức
Ys. Nguyễn Tiến Phúc 0909803303

 Tổng cộng 12 nhân sự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T17:24:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T17:24:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T17:24:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T17:23:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!